y ii) señor Agente de Ministerio Público, sin perjuicio de 

las comunicaciones por medio electrónico15. 

CUARTO: DISPONER que se notifique por estado al señor Héctor Julio Pamplona 

Gil. 

QUINTO: Para gastos procesales se SEÑALA la suma de ciento cincuenta mil 

pesos ($150.000), que deberán ser consignados por la parte demandante a 

nombre de la Secretaría del Tribunal Administrativo de Cundinamarca. 

SEXTO: DAR EL TRASLADO de que trata el artículo 172 del C.P.A.C.A. 

Las anteriores previsiones serán cumplidas por el a quo.